Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camamdearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camarsdearacoiabadaserra.sD.gov. br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.t90-000

rNDrcAÇÃox" vccltzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Passar a máquina e cascalhar todas as ruas (Principais
e Travessas), localizadas nos Bairros Cristóvão, Colégio e Bosque dos
Eucaliptos.

JUSTIFICATIVA

reitospordiversos,;?ld:lY'::,:';"#".T,:;r:#'J:';i";i::Í::ãIff;
seguro de veículos e pessoas pelas vias, assim como para evitar acidentes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 1 e Março de 2.022.

ROBERT
B

S REIS ROLIM
TO ROLIM

VEREADOR